~ma,a vlfamc~ de Yiaa,u
BAURU

~
Praça D. Pedro 11 , 1-50 - Centro - CEP 17015-230- Fone: (14) 3235-0600 CORAÇÃO DE

SÃO PAULO

REQUERIMENTO 745/20

SENHOR PRESIDENTE:

R E Q U E R E M O S à douta Mesa, na forma regimental,

o endereçamento de ofício ao Senhor Presidente do DAE, Eliseu Areco Neto,

solicitando-lhe o conserto dos vazamentos de água defronte aos imóveis 08-14

das Ruas Sebastião Arantes Figueiredo, Vila São Paulo; 02-24 da Walter Silva,

Residencial Nova Bauru e 04-05 e 04-31 da Avenida José Alves Seabra,

Pousada da Esperança 1.

Ressaltamos que a falta de manutenção prejudica os

moradores e demais usuários das referidas vias, motivo pelo qual pedimos o

atendimento deste nosso pleito.

OFICIADO

Ofício CAL SAA 230/20 17@
Daniela Pacheco Barreiro de Almeida
Chefe do Serviço de Ativ. Auxiliares